kolovoza 2019■ u dijelu kojim je nalozeno tuzeniku ELECTA 

d.o.o. iz Murskog Sredisca, Istarsko naselje 4, OIB: 91771716925, u roku od 8 dana 

namiriti tuzitelju BELMONT d.o.o. iz Preloga, Tina Ujevica 8, OIB: 31958591424, 

novcanu trazbinu u iznosu od 111.596,45 kuna (slovima : 
stojedanaesttisucapetstodevedesetsest kuna i cetrdesetpet lipa), zajedno sa 

pripadajucim zakonskim zateznim kamatama tekucim od 23. srpnja 2019., kao dana 

dospijeca, pa do isplate, po stopi koja se odreduje za svako polugodiste uvecanjem 

prosjecne kamatne stope na stanja kredita odobrenih na razdoblje dulje od godine

[...]

isplate i radi osiguranja novcane trazbine odredivanjem prethodne mjere, izvan 

rocista 16. veljace 2023.

r i j e s i o j e

I.Na temelju ovrsne isprave - pravomocne i ovrsne presude Trgovackog suda 

u Varazdinu poslovni broj 6 Povrv-260/2019-15 od 30. srpnja 2021.,a radi naplate 
novcane trazbine tuzitelja u iznosu od 14.811,39 eura1 (slovima: 

cetrnaesttisucaosamstojedanaest eura i tridesetdevet centi) / 111.596,45 kuna 

(slovima : stojedanaesttisucapetstodevedesetsest kuna i cetrdesetpet lipa), zajedno 

sa pripadajucim zakonskim zateznim kamatama tekucim od 23. srpnja 2019., kao 

dana dospijeca, pa do isplate, po stopi Koja se odreduje za svako polugodiste 

uvecanjem prosjecne kamatne stope na stanja kredita odobrenih na razdoblje dulje

[...]

za graditeljstvo, ugostiteljstvo, usluge i 
trgovinu, iz Murskog Sredisca, Frankopanska ulica 40, O旧： 91771716925, da 

ovrhovoditelju BELMONT d.o.o. za gradevinarstvo, trgovinu i usluge, iz Preloga, Tina 

Ujevica 8, O旧： 31958591424, naknadi troskove izvansudske ovrhe u iznosu od 186,64 

eura /1.406,25 kuna (stoosamdesetsest eura i sezdesetcetiri centa / tisucucetiristosest 

kuna i dvadesetpet lipa)1,u roku od 8 dana.

Obrazlozenje

1. Presudom Trgovackog suda u Varazdinu, posl.br. Povrv-260/2019-15 od 30. 

srpnja 2021. odrzan je na snazi platni nalog sadrzan u rjesenju o ovrsi koje je donio

[...]

za graditeljstvo, ugostiteljstvo, usluge i 
trgovinu, iz Murskog Sredisca, Frankopanska ulica 40, 0旧： 91771716925, da 

ovrhovoditelju BELMONT d.o.o. za gradevinarstvo, trgovinu i usluge, iz Preloga, Tina 

Ujevica 8, O旧： 31958591424, naknadi troskove izvansudske ovrhe u iznosu od 373,29 

eura / 2.812,50 kuna (tristosedamdesettri eura i dvadesetdevet centi / 
dvijetisuceosamstodvanaest kuna i pedeset lipa)1,u roku od 8 dana.

Obrazlozenje

1• Presudom i Rjesenjem Trgovackog suda u Varazdinu, posl.br. Povrv-303/2019- 

11od 24. travnja 2020. u toe. I. djelomicno je odrzan na snazi platni nalog sadrzan u